
Referat til FAU-møte 
Bryne skule, 5.september 2022 ny dato 12.09  
 
Tid: Måndag 12.sept 2022, kl 20.00-21.00 
 
Sted: Bryne skule. Møterom 

 
Tilstede: Heidi Barvik, Iren Førland, Fredrik Undheim, Stig Jespersen, Sigve Berland, Toril 

Øgreid 

 

Forfall: Ole Wiig, 

 

 

Agenda: 

 

 

28/22 Planlegging av åpent årsmøte for FAU Bryne skule 

Dato?  Og agenda mm 

 

Innkalling må ut senest 19.september 

 

Dato: 3.oktober måndag 19.30, Heidi gir en lyd ang rom. 

FAU har møte kl 19.00 same dag. 

 

Fredrik skriver innkalling. Rekneskap osv kommer senest 16.09 frå Stig til Fredrik. 

 

Rep: 

1.trinn  

2.trinn Toril Øgreid (1 år igjen) 

3.trinn Stig Jespersen (Ny 2 år)  

4.trinn Iren Førland (1 år igjen) 

5.trinn  

6.trinn Sigve Berland (1 år igjen) 

7.trinn Fredrik Undheim (1 år igjen) 

 

Sende ut tekstmelding: gjennom VISMA til trinn 1 og 5. 

 

No er det endeleg tid for å rekruttere nytt blod inn i FAU. Her har du gode moglegheiter for å 

påverka og verkeleg vera med på å gjera ein forskjell. Me treng kandidater frå 1.trinn og 

5.trinn. FAU ber dei som ønskjer om å melda seg til leier Fredrik Undheim på epost 

fredrik@tpa.no innan 16.september. 

 

29/22 Info og oppdateringer fra rektor – spesielt med tema nytt skoleår og nye ansatte, 

men også læreverk. 
 

Heidi sa litt om at 1.08 var alle på plass, men det er to langtidssjukemeldinger. To stillingar 

ligger nå ute pluss en GNO stilling til innføringsklassen. Det blir også gjort et nytt forsøk på 

avdelingsleder 1.-4.trinn. 

Heidi fortalte også litt om innføringsklassene på skolen.  

mailto:fredrik@tpa.no


 

Oppdatering av prosess i personalet : Kvalitative intervju er gjort av utvalg i personalet og 

kvantitativ undersøkelse er gjort i hele personalet  Hvert trinn har en trinnkontakt og 

baseansvarlige på sfo som er med i arbeidsgruppa sammen med admin. og skolesjef. 

Kartleggingen er i gang. Spennende 

Læreverk: Prosessen er i gang og har vært i gang i 2 år.  Forlaga holder fortsatt med å 

ferdigstille læreverka. Dette utfordrer tidsrammen mtp utvelgelse. Bryne skule bruker Udir 

sine verktøy for å kvalitetssikre prosessen.  Rammene til innkjøp er stramme og står ikke i stil 

med behovet. Personalet må prioritere når de har falt ned på læreverk. Dette er ikke 

tilfredsstillende, for hverken elever eller for tilsette. Uansett dette tar tid.  

Fau sier, og føler at skolen er enig: Men vi trenger oppdaterte læreverk som er gode nok! Ikke 

holdbart at det ikke er læreverk til alle, i hvert fall ikke om man skal kunne følge ny læreplan. 

Dette må taes videre i kommunalt FAU, og her bør politikerene på banen. 

Fredrik påpeker at det mangler nasjonal styring. Krever mye for hver enkelt skole/kommune 

skal velge.  250.000kr er for lite budsjett for læreverk, spesielt nå i en overgang til ny 

læreplan. Spent på om vi nå får vite fra Agenda Kaupang sin rapport at Time kommune driver 

billig.  

 

Overfloden av digital opplæring er ikke bra. Bevisstgjøring av lærere på at man skal være 

kritiske og speile slik at det er god balanse. Er det for stor bruk av digitale verktøy på Bryne 

skole?  FAU vil at lærerene skal vite at vi følger med og ønsker at de skal være bevisste på 

balanse. Nå virker det lett å helle mot digitalt. Det virker som om alle lekser gis digitalt. 

 

FAU syns dette er bekymringsverdig, og ønsker å få frem at vi legger press på skolen, slik at 

de igjen kan legge press politisk, sammen med skolekontor og eventuelt oss foreldre, for å få 

tilfredsstillende læreverktøy og balanse. Her må politikerne bevilge penger til læreverk, 

fysiske, gode og oppdaterte læreverk. Dette må på plass for å skape gode vilkår for 

pedagogene som skal lede barna gjennom skolegangen. 

 

Oppstarten:  Alle klasserom i adminbygget er malt opp. Foldedører i midtbygget er erstattet 

med dører. Uteområdet er blitt veldig bra. Ser at det stimulerer til lek og er veldig positivt for 

skolen. Venter bare på lysene. Det er kjekt at det har blitt så bra. 

 

30/22 Trafikkvakter 2022/2023 

 

Uke 46 47 48 49 50 51 1 2 3 4 5 6 

Trinn 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 

 

Generell erfaring er at det alltid er litt mørkt når vi begynner, men det er greit å begynne i uke 

46. 

 

Gå til skole aksjonen i uke 44. Ut med flier som i fjor. 07.45 til 08.15 en dag i uke 44.  

 

Dette bestemmer vi ved neste møte. 

 

 

 



31/22 FAU medlemmer skoleåret 2021/2020 

 

Skrive ned oppdatert info om alle. Men vi velger å ta det etter årsmøtet.  

berlandsigve@gmail.com 

 

32/22 100 års jubileum 

Feirer det i uke 43 av skolen. 

Starter med FN dag på mandagen. Ønske om å ha åpen dag 26.oktober. Lærerene som 

planlegger sammen med elevene. De ønsker stor bursdag. Fredag blir derfor bursdagsfest. 

 

FAU er best på å betale. (SAGT MED BLINK og GLIMT I ØYE) Vi ønsker å si at vi gir 

15.000 kr så kan gruppen som planlegger dette disponere dem slik de vil. Skolen bidrar også 

med lik sum eller det som må til. Og ønsker de stæsj fra FAU rommet så er det greit, men kun 

en lærer låser seg inn og henter. Navngitt   

 

33/22 Eventuelt 

 

a) Høring av SFO kvalitetsplan, Kommunale vedtekter. 
FAU skal ha en representant som har på seg FAU hatten. Toril Øgreid tar på seg dette rollen. 

 

Vi er bedt om å uttale oss i saken. Syns svaret på høring om ”NY kvalitets for skulefritidsordninga i 

Time kommune” og nyheten. Syns stort sett at dette ser bra ut. 

 

Det er forslag om at de skal ha 4 planleggingsdager i året. Dette syns vi er for mye, dette er en betalt 

tjeneste, selv om den er subsidiert. De kan planleggingsdager utenom. Kostnaden for samfunnet er 

for stor. To dager er nok syns vi. Vi kan ikke stenge ned samfunnet fire dager.  

 

Merk: Unntak den 18.11 for å jobbe hele personellet sammen på grunn av styrkende tiltak for 

personalet. Dette omfatter da også SFO tilsette. Men på generelt grunnlag stiller ikke FAU seg bak 4 

planleggingsdager. 

 

b) Vi samles klokken 19.30 på november møtet for å rydde bittelitt i FAU lageret. 

 

Mvh 

Iren Førland 


